ut ae-di-fi-cen-tur mu-ri Je-rusa-lem muri Je-rusalem, mu-ri, mu-ri Je-

ut ae-di-fi-cen-tur mu-ri Je-rusa-lem muri Je-rusalem, mu-ri, mu-ri Je-

ut ae-di-fi-cen-tur mu-ri Je-rusa-lem mu-ri, mu-ri Je-

ut ae-di-fi-cen-tur mu-ri Je-rusa-lem mu-ri, mu-ri Je-

ru-sa-lem, mu-ri Je-rusalem, mu-ri Je-ru-sa-lem, mu-ri Je-ru-sa-lem.

ru-sa-lem, mu-ri Je-rusalem, mu-ri Je-ru-sa-lem, mu-ri Je-ru-sa-lem.

ru-sa-lem, muri Je-rusalem, muri Je-ru-sa-lem.

ru-sa-lem, muri Je-ru-sa-lem, muri Je-ru-sa-lem.

No 11. *Allegro giusto.*

Soprano. Tunc im-ponent su-per al-tare tuum vi-tu-los, super al-ta-re, super al-ta-re,

Contralto. Tunc im-ponent su-per al-tare tuum vi-tu-los, super al-ta-re,

Tenore. Tunc im-ponent su-per al-tare tuum vi-tu-los,

Basso. Tunc im-ponent su-per al-ta-re tuum vi-tu-los,

PIANO-FORTE.

sempre. *f*
 super al - ta - re, super al - ta - re, su - per al - ta - re tuum vi - tu - los, su - per al -
 super al - ta - re, super al - ta - re, su - per al - ta - re tuum vi - tu - los, su - per al -
 super al - ta - re, super al - ta - re, su - per al - ta - re tuum vi - tu - los,
 super al - ta - re, su - per al - ta - re tuum vi - tu - los,
 sempre. *f*
 ta - re, super al - ta - re, super al - ta - re tuum vi - tu - los, su - per al - ta - re
 ta - re, super al - ta - re, su - per al - ta - re tuum vi - tu - los, su - per al - ta - re
 super al - ta - re, al - ta - re tuum vi - tu - los, su - per al - ta - re
 super al - ta - re super al - ta - re tu - um vi - tu - los, su - per al - ta - re
 tuum vi - tu - los, su - per al - ta - re tuum vi - tu - los, super al - ta - re tu - um
 tuum vi - tu - los, su - per al - ta - re tuum vi - tu - los, super al - ta - re tu - um
 tuum vi - tu - los, su - per al - ta - re tuum vi - tu - los, super al - ta - re tu - um
 tuum vi - tu - los, su - per al - ta - re tuum vi - tu - los, super al - ta - re tu - um

vi - tu - los, super al - ta - re tu - um vi - tu - los, super al - ta - re, super al - ta - re tu - um
 vi - tu - los, super al - ta - re tu - um vi - tu - los, super al - ta - re, super al - ta - re tu - um
 vi - tu - los, super al - ta - re tu - um vi - tu - los, super al - ta - re tu - um
 vi - tu - los, super al - ta - re tu - um vi - tu - los, super al - ta - re tu - um

vi - tu - los, super al - ta - re tuum vi - tu - los, super al - ta - re
 vi - tu - los, super al - ta - re tuum vi - tu - los, super al - ta - re
 vi - tu - los, super al - ta - re, super al - ta - re tuum vi - tu - los, super al - ta - re
 vi - tu - los, super al - ta - re, super al - ta - re tuum vi - tu - los, super al - ta - re